
 

 

UCHWAŁA NR XLV/267/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 268 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2022 ustala się w kwocie 22 061 418,86 zł, w tym: 

- dochody bieżące 13 479 001,84 zł, 

- dochody majątkowe 8 582 417,02 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 283 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2022 rok ustala się w kwocie 24 450 757,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 14 089 001,84 zł, 

- wydatki majątkowe 10 361 755,31 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 2 389 338,29 zł który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 741 136,29 zł, 

- wolnych środków w kwocie 500 000,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 437 000,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie w kwocie 601 202,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 110 000,00 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2022 r.

Poz. 3494



§ 8. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych ze środków programu 

Rosnąca odporność zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3494



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 479 001,84 0,00 0,00 13 479 001,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

 majątkowe 

851 
  

Ochrona zdrowia 15 000,00 0,00 268 000,00 283 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 15 000,00 0,00 268 000,00 283 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
15 000,00 0,00 268 000,00 283 000,00 

majątkowe razem: 8 314 417,02 0,00 268 000,00 8 582 417,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
562 917,02 0,00 0,00 562 917,02 

  

 Ogółem: 21 793 418,86 0,00 268 000,00 22 061 418,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
607 202,02 0,00 0,00 607 202,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3494



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 5 251 461,84 980 361,84 979 861,84 0,00 979 861,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 271 100,00 4 271 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 261 461,84 980 361,84 979 861,84 0,00 979 861,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 281 100,00 4 281 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 235 600,00 584 500,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 651 100,00 1 651 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 245 600,00 584 500,00 584 000,00 0,00 584 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 661 100,00 1 661 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 651 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 100,00 1 651 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 661 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 100,00 1 661 100,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 628 746,31 4 411 491,00 4 063 891,00 3 256 802,00 807 089,00 200 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 4 217 255,31 4 217 255,31 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 528 746,31 4 411 491,00 4 063 891,00 3 256 802,00 807 089,00 200 000,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 4 117 255,31 4 117 255,31 662 255,31 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 532 351,31 3 315 096,00 3 194 496,00 2 570 986,00 623 510,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 4 217 255,31 4 217 255,31 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie -102 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 430 851,31 3 313 596,00 3 192 996,00 2 569 486,00 623 510,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 4 117 255,31 4 117 255,31 662 255,31 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3494



  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 500,00 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 000,00 3 555 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 455 000,00 3 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 403 160,00 403 160,00 194 960,00 177 658,00 17 302,00 200 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 404 660,00 404 660,00 196 460,00 179 158,00 17 302,00 200 000,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 18 850,00 18 850,00 18 850,00 15 050,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 850,00 18 850,00 18 850,00 15 050,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 75 100,00 75 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 275 100,00 75 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 610 932,00 610 932,00 459 282,00 279 630,00 179 652,00 0,00 119 490,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 125,00 -12 125,00 -12 125,00 0,00 -12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 125,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 610 932,00 610 932,00 447 157,00 279 630,00 167 527,00 0,00 119 490,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3494



 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 336 062,00 336 062,00 303 202,00 223 450,00 79 752,00 0,00 700,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 125,00 -12 125,00 -12 125,00 0,00 -12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 125,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 062,00 336 062,00 291 077,00 223 450,00 67 627,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 515,38 7 515,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 515,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 390,56 2 390,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 905,94 9 905,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 905,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 312,36 1 312,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 415,40 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 727,76 1 727,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 727,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 132,26 132,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,04 39,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171,30 171,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 775,00 26 775,00 26 775,00 0,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 125,00 -12 125,00 -12 125,00 0,00 -12 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 880,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 080,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4417 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 627 283,00 2 627 283,00 136 978,00 126 591,00 10 387,00 0,00 2 490 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 979,00 -6 979,00 -6 979,00 -4 819,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 979,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 627 283,00 2 627 283,00 129 999,00 121 772,00 8 227,00 0,00 2 497 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 342 204,00 1 342 204,00 11 408,00 8 820,00 2 588,00 0,00 1 330 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 979,00 -6 979,00 -6 979,00 -4 819,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 979,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 342 204,00 1 342 204,00 4 429,00 4 001,00 428,00 0,00 1 337 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 330 796,00 1 330 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 979,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 337 775,00 1 337 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 230,00 7 230,00 7 230,00 7 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 323,00 3 323,00 3 323,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -704,00 -704,00 -704,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 596,00 596,00 596,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -888,00 -888,00 -888,00 0,00 -888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3494



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 272,00 -1 272,00 -1 272,00 0,00 -1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 979 919,00 916 519,00 916 519,00 21 519,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 079 919,00 916 519,00 916 519,00 21 519,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

925 
  

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 

obiekty chronionej 

przyrody 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 215 000,00 115 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 000,00 115 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 000,00 105 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 55 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 167 757,15 14 089 001,84 10 468 346,84 6 266 195,00 4 202 151,84 611 400,00 2 965 095,00 32 160,00 0,00 12 000,00 10 078 755,31 10 078 755,31 1 607 096,08 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 504,00 -21 504,00 -21 504,00 -7 219,00 -14 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419 504,00 21 504,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 6 979,00 12 125,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 450 757,15 14 089 001,84 10 449 242,84 6 261 376,00 4 187 866,84 611 400,00 2 972 074,00 44 285,00 0,00 12 000,00 10 361 755,31 10 361 755,31 1 607 096,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3494



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Plan przychodów budżetu na 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 601 202,00 0,00 601 202,00 

 
 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

110 000,00 0,00 110 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 500 000,00 0,00 500 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 437 000,00 0,00 437 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 906 184,65 15 000,00 921 184,65 

 

 

Razem: 2 562186,6500 Razem: 15 000,0000 Razem: 2 577 186,6500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3494



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 271 100,00 10 000,00 4 281 100,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 651 100,00 10 000,00 1 661 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 651 100,00 10 000,00 1 661 100,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dęba 0,00 77 000,00 77 000,00 

   

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - 

Modernizacja 999 m drogi gminnej nr 107252E relacji Mysiakowiec- 
Poświętne 

790 000,00 150 000,00 940 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - Remont 

999 m drogi gminnej w Buczku 735 000,00 - 150 000,00 585 000,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 
gminna 107255E  i 107057E ) 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 

gminna 107255E ) - Etap II 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dęba 77 000,00 - 77 000,00 0,00 

630 
  

Turystyka 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

   
Budowa przystani kajakowej w miejscowości Mysiakowiec 0,00 5 000,00 5 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 217 255,31 - 100 000,00 4 117 255,31 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 217 255,31 - 100 000,00 4 117 255,31 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 555 000,00 - 100 000,00 3 455 000,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 

Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem 400 000,00 - 100 000,00 300 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3494



   
Budowa tężni na terenie Gminy Poświętne 0,00 200 000,00 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 400,00 100 000,00 163 400,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach Urzędu Gminy 0,00 100 000,00 100 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 115 000,00 68 000,00 183 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 15 000,00 68 000,00 83 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 68 000,00 83 000,00 

   
Budowa całorocznej zjeżdżalni z igielitu na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo-Rekreacyjnego w Studziannie 15 000,00 48 000,00 63 000,00 

   
Budowa Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w 

Studziannie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Razem 10 078 755,31 283 000,00 10 361 755,31 

         

         

         
         

         

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3494



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

w 2022 roku 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po zmianie 

Opis/Nazwa zadania 

1. 758 75814 6100 500 000,00 
 

0,00 
500 000,00 Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem plan dochodów 500 000,00 
 

500 000,00 
 

1. 801 80101 6050 400 000,00 -100 000,00 300 000,00 

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej 

im. Jana III Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym 

w Poświętnem. 

2. 926 92601 6050 100 000,00 0,00 100 000,00 
Oświetlenie boiska do piłki nożnej przy Gminnym Ośrodku 

Sportowo-Rekreacyjnym w Studziannie. 

3. 900 90005 6050 0,00 100 000,00 100 000,00 
Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach Urzędu 

Gminy 

Razem plan wydatków 
500 000,00 

 
500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3494



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych w 2022 roku 

PLAN DOCHODÓW 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota  Opis 

1. 758 75816 6090 7 092 500,00 
Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych  

Razem plan dochodów 7 092 500,00 
 

 PLAN WYDATKÓW 

Lp. dział rozdział paragraf 
Kwota z 

dofinansowania 

Wartość całkowita 

zdania  Nazwa zdania 

1. 801 80101 

6050 

6057 

6059 

3 150 000,00 3 812 255,31 Termomodernizacja budynku szkoły i biblioteki w Dębie 

2. 600 60014 6050 2 500 000,00 2 620 000,00 
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3140E w miejscowości Studzianna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3494



3. 600 60016 6050 

 750 000,00 

+ 142 405,00 

= 892 405,00 

 

 790 000,00 

+ 150 000,00 

= 940 000,00 

 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - 

Modernizacja 999 m drogi gminnej nr 107252E relacji Mysiakowiec- 

Poświętne 

4. 600 60016 6050 

 692 500,00 

- 142 405,00 

= 550 095,00 

 735 000,00 

- 150 000,00 

= 585 000,00 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Poświętne - 

Remont 999 m drogi gminnej w Buczku 

Razem plan wydatków 
7 092 500,00 7 957 255,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3494



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/267/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków -Rosnąca odporność w 2022 roku 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 

Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po zmianie 

Opis/Nazwa zadania 

1. 851 85195 6090 15 000,00  268 000,00 283 000,00 Środki Programu Rosnąca Odporność 

Razem plan dochodów 15 000,00 268 000,00 283 000,00 
 

1. 851 85195 6050 0,00 +200 000,00 200 000,00 Budowa tężni na terenie Gminy Poświętne 

2. 926 92695 6050  15 000,00 + 48 000,00 63 000,00 
Budowa całorocznej zjeżdżalni z igielitu na terenie Gminnego 

Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Studziannie. 

3. 926 92695 6050 0,00 + 20 000,00 20 000,00 
Budowa Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo-

Rekreacyjnego w Studziannie. 

Razem plan wydatków 
15 000,00 268 000,00 283 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3494


		2022-06-13T13:02:40+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




